Perillustri & Adm Rudo Gladysz Cancus Pramyli en Rogozinskiego Quietat

Comparens personaliter coram officio et A^uto^{ri}ta^{te} praesentibus sa
men Capitani Pramylieni Penitentiis et Admodum Reuerendus
Matthias Gladysz Canonicus Pramylieni sanus mente et corpore 305
existens foro suo quouis competenti omisso et Iurisdictione pro
pria posthabita. Praesenti vero Capitani Pramylieni
Iurisdictione quod ad eum hunc attinet in se suores bonae
suae generaliter omnia beneuole assumpta palam libere publi
ce ac per expressum recognouit. Quia ipse vigore Pleni poten
tia^{is} sibi ad infra scripta recognoscenda data et seruient Genem
sum Stephanum Rogozinski Vicegerentem Capitani Pramyli
eni Juratum antea vero Contributionis agrariae publica octo Digni
tatis Pramylieni Exactorem eiusque posteror de Summa mil
le octingentis eam Florenorum Polonicarum Adagio ac Decodi
catis Virginitatis domialibus Conuentus Zwoierzynecen^{is} Ordinis
Pramonstraten^{is} adfratoni^{is} sicut totis conuenit eidem per
Deputatos Johannis Magni Comes Podoliae apud eundem
Cnosum Rogozinski ex vi assignationis Abbat^{is} a Thesaur^o
Regni atq^{ue} compositionis amicabile^{is} in exsolutionem damnon^{um}
eidem conuenit Zwoierzynecen^{is} illatorum demonstrata, et in
exsolutionem assignationis eiusdem eidem cohorti seruient^{is} de
falcata, ac pene^{re} eundem Cnosum Exactorem decem^{us} deni
pro^{xi} certo manuali ad solvendum a securata res non de Pro
cessu quouis Iudiciali^{is} praecipui Decreto in Iudicio Terrae
Pramylieni et Districtu^{is} Przeworscen^{is} vigore Confederationis
Pramyliensis Tena Tertia ipso die Festi Transfigurationis

Christi Domini Anno Eiusdem Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Nonis ratione praemissorum lato, ipsos eodem scripto per praefatum Generosum Logozinski ratione eiusdem summa in rem et manus praefatis dato ob plenariam et sufficientem summa eiusdem persolutionem quietat emittit dimittit et liberum a voluntumq. facit et perpetuo pronuntiat. Scriptum praefatum tum et Decretum totumq. processum Subiudicium eo nomine latum agat mortificat et annihilat praesentibus nisi Perogno. Anti. vti. Omnipotenti, tongue praesentium praefato Dzierzgnecen nunc et pro tempore eandem ratione praemissorum omnium perpetuum imponendo silentium. Hac sua praesentia personali recognitione ad praemissa oia mediante.

25/11
Feria Quinta post Festum
Sancti Matthaei Apostoli
& Evangelistae proxima
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo.
Jaworski Jaworskim consortem suam Statuet.

30
Comparens personaliter coram officio et Apud praesentibus Capitulum Przemyslen. Nobilis Joannes Jaworski Horozlowicz alius Chacieiowski olim Nobilis Matthias Jaworski Horozlowicz cum Nobili olim Anna Xruvelnicza Consorte ipsius limae procreatus filius sano mente et corpore existens a Tenis. Nisi est suis. Inibus Jurisdictionibus suis quibusque propriis et competentibus recedendo Praesentibus vero Capitulum Przemyslen. Jurisdictioni quoad actum hanc attinet secum suis conditionibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter incorporando atq. subiciendo palam libere publice ac per ex.